
LISTADO P.V.P. de 01-07-2025

Precio Dscto. Precio Matric. P.V.P. Financiación /
Tarifa Campaña Exposición Matric. Promoción

LIBERTY 50 4T 2.599         -             2.599 100  2.699

LIBERTY 50 S 4T 2.699         -             2.699 100  2.799

1 (L1) MY 23 2.899         100        2.799 100  2.899

1+ PMP (L1) MY 23 3.399         100        3.299 100  3.399

1 ACTIVE PMP (L3) MY21 3.290         500        2.790 200  2.990 500€ de Descuento MY21 + Seguro PONT GRUP gratis si financia con DreamRide + DREAM RIDE ZERO SIN ENTRADA TIN 0%
1 ACTIVE (L3) MY23 3.399         100        3.299 200  3.499

LIBERTY 125 ABS 2.999         400        2.599 200  2.799 400 € de Descuento
LIBERTY 125 S ABS 3.099         400        2.699 200  2.899 400 € de Descuento
LIBERTY 125 MY25 E5+ 2.999         2.999 200  3.199 Financiación SIN INTERESES TAE O% ( 24 MESES sin entrada )
LIBERTY 125 S MY25 E5+ 3.099         3.099 200  3.299 Financiación SIN INTERESES TAE O% ( 24 MESES sin entrada )
MEDLEY 125 S ABS** 3.899         500        3.399 200  3.599 500 € de Descuento
MEDLEY 125 E5+ 3.899         400        3.499 200  3.699 400 € de Descuento
MEDLEY 125 S E5+ 3.999         400        3.599 200  3.799 400 € de Descuento
MEDLEY 200 E5+ 3.999         3.999 200  4.199

MEDLEY 200 S E5+ 4.099         4.099 200  4.299

BEVERLY 300 5.599         750        4.849 200  5.049 750 € de Descuento
BEVERLY 300 S 5.699         750        4.949 200  5.149 750 € de Descuento
BEVERLY 310 E5+ 5.799         5.799 200  5.999 Financiación SIN INTERESES TAE O% ( 36 MESES sin entrada ) + Seguro* gratuito
BEVERLY 310 S E5+ 5.899         5.899 200  6.099 Financiación SIN INTERESES TAE O% ( 36 MESES sin entrada ) + Seguro* gratuito

BEVERLY 400** 6.599         1.000     5.599 200  5.799 1.000 € de Descuento
BEVERLY 400 E5+ 6.799         6.799 200  6.999 Financiación SIN INTERESES TAE O% ( 36 MESES sin entrada ) + Seguro* gratuito

BEVERLY 400 S E5+ 6.899         500        6.399 200  6.599 500 € de Descuento
MP3 310 HPE Eu5+ 8.099         8.099 200  8.299 Financiación DREAMRIDE GOLD + Seguro* gratuito
MP3 310 HPE Sport Eu5+ 8.299         8.299 200  8.499 Financiación DREAMRIDE GOLD + Seguro* gratuito
New MP3 400 Hpe Sport E5+ 11.199       1.000     10.199 200  10.399 1.000 € de Descuento
MP3 530 Hpe Exclusive E5+ 13.199       13.199 200  13.399 Financiación DREAMRIDE GOLD + Seguro* gratuito
Matric. Incluye gastos de gestoría, tasas de tráfico e I.V.T.M.

Transporte a islas menores por cuenta del agente o cliente final ( Lanzarote, Fuerteventura, La Palma, La Gomera y El Hierro ).

Esta tarifa de precios anula a todas las tarifas y promociones anteriores y es suceptible de variación sin previo aviso.

*Sujeto a la financiación del vehículo con la campaña TAE 0%

MODELOS


